REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www. komuna-kline. org

Duke u mbéshtetur né nenin 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/040, nenit 48 t€
Statutit t&¢ Komunés dhe nenit 4 t& Rregullores s&¢ Kuvendit dhe Komiteteve t€ Komunés,
Kryesuesi i Kuvendit bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen t& gjithé anétarét e Kuvendit t&¢ Komunés s¢ Klinés, q¢ t€ marrin pjesé n€ seancén
solemne me 18 Qershorit 2012, me rastin e Dités s& Clirimit t&¢ Komunés s&€ Klinés.

Seanca do t&€ mbahet mé 18 gershor né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés sé Klinés.

Kérkohet nga anétarét e Kuvendit dhe t& njoftuarit e tjeré qé t€ marrin pjes€ né kété Seancg
Solemne.

Agjenda ditore do t& jeté si né€ vijim:
Ora 10:45- Ngritja e Flamurit Kombé&tar para Ndértesés s€ Komunés;
Ora 11:00- Seancé solemne né sallen e Kuvendit t€ Komunés;

Ora 12:00 - Shoqatat € Dalura nga Lufta e UCK-s&, b&jné homazhe te Sheshi “Muji
Krasniqi”,

Ora 12:30 - Shogatat e Dalura nga Lufta e UCK-s&, b&jn& homazhe te Varrezat ¢
Déshmoréve né “Kodrén e Kuge™;

Ora 19:00 - Koncert me rapsodé t€ njohur.
Mirépresim ardhjen Tuaj.
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Lista e anétarve té KK-Kliné

Seanca e Jashzakonshme me 11.06.2013 tw Kuvendit tw Komunws sw Klinws

Nr. Emri dhe mbiemri Data Nenéshkrimi
A £3

1. | FADILGASHI - KRYESUES 11.06.2013 _#[ cec ¢ >

2. | RAMUSH AGUSHI 5 X7 <, I

3. | SHEFQET KRASNIQI e ‘/%Ww @,“

4. |IZVERDAUTI >,7, Y AR

5. | HALIL DESKU AT S

6. | QAMILE QITAKU (P a &

7. | BLERTA MALIQAJ . /ééut s e

8. | TEUTA KRASNIQI & i ﬁf e [+

9. | XHEVDET PANTINA Y b /

10. | RESHIT GASHI BN L

11 | HAXHI IBISHI e //zfy,o/)ﬂ

12. | KOLE PRENAJ r‘"‘k "

13. | PAL CANAJ " >

14. | BINAK SYLAJ E /,/,(7;7 f

15. | ENVER GASHI T A e,

16. | AGRON BACAJ 7 >, 73

17. | MRIKA MARKU “ M. N ,f,% Mo !

18. | KRISTINE LAZRI “ KB/

19. | SHUKRIJE SHALA R :

20. | SEFE MORINA Lo { U =

21. | DULAMAN GASHI “ AR Zwv

22. | NDUE SHABANAJ

23. | MARIJE SELMANAJ

24. | FILLORETA BERISHA

25. | NAZMI SHALA

26. | SANIJE SHALA

27. | PJETER COLI

Kliné me, 11.06.2013




